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Extrato por período 


Via internet

Cliente

PALMEIRA PREV
Agência: 0057 /
Produto: 006 /
Conta: 00000284-4



Emitido em 

23/09/2022 - 10:19:41

Lançamentos de
31/08/2022
à
01/08/2022

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

01/08/2022 01/08/2022 242822 TAR CX PRG -1387.50 174173.93

02/08/2022 02/08/2022 242822 DB FOL PAG -1575.60 172598.33

04/08/2022 04/08/2022 242822 TAR CX PRG -1.85 172596.48

10/08/2022 10/08/2022 242822 DB FOL PAG -136993.95 35602.53

12/08/2022 12/08/2022 242822 TAR CX PRG -146.15 35456.38

15/08/2022 15/08/2022 259843 RESGATE 166400.00 201856.38

15/08/2022 15/08/2022 000000 DEB.AUTOR. -151284.95 50571.43

15/08/2022 15/08/2022 110636 ENVIO TED -50000.00 571.43

15/08/2022 15/08/2022 110636 DOC/TED
INTERNET -10.45 560.98

16/08/2022 16/08/2022 100000 CRED TED 11306.08 11867.06

16/08/2022 16/08/2022 100000 CRED TED 73.72 11940.78

16/08/2022 16/08/2022 100000 CRED TED 16224.00 28164.78

16/08/2022 16/08/2022 100000 CRED TED 4663.40 32828.18

16/08/2022 16/08/2022 100000 CRED TED 68412.20 101240.38

16/08/2022 16/08/2022 100000 CRED TED 2744.87 103985.25

16/08/2022 16/08/2022 100000 CRED TED 35240.71 139225.96

17/08/2022 17/08/2022 100000 CRED TED 37545.52 176771.48

17/08/2022 17/08/2022 100000 CRED TED 115936.42 292707.90

17/08/2022 17/08/2022 106967 ENVIO TED -138664.98 154042.92

17/08/2022 17/08/2022 106967 DOC/TED
INTERNET -10.45 154032.47

17/08/2022 17/08/2022 242822 DB FOL PAG -3939.00 150093.47

19/08/2022 19/08/2022 100000 CRED TED 20724.94 170818.41

19/08/2022 19/08/2022 100000 CRED TED 33655.32 204473.73

19/08/2022 19/08/2022 242822 TAR CX PRG -24.05 204449.68

23/08/2022 23/08/2022 100000 CRED TED 1065.72 205515.40

23/08/2022 23/08/2022 100000 CRED TED 5820.51 211335.91
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Lançamentos de
31/08/2022
à
01/08/2022

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

25/08/2022 25/08/2022 100000 CRED TED 778.41 212114.32

25/08/2022 25/08/2022 100000 CRED TED 2144.98 214259.30

25/08/2022 25/08/2022 100000 CRED TED 6930.50 221189.80

25/08/2022 25/08/2022 100000 CRED TED 7636.77 228826.57

25/08/2022 25/08/2022 100000 CRED TED 1387.08 230213.65

25/08/2022 25/08/2022 000000 MANUT CTA -49.00 230164.65

26/08/2022 26/08/2022 100000 CRED TED 88720.51 318885.16

26/08/2022 26/08/2022 100000 CRED TED 151337.72 470222.88

26/08/2022 26/08/2022 100000 CRED TED 649609.26 1119832.14

26/08/2022 26/08/2022 100000 CRED TED 33084.99 1152917.13

26/08/2022 26/08/2022 100000 CRED TED 188728.32 1341645.45

26/08/2022 26/08/2022 100000 CRED TED 3.00 1341648.45

29/08/2022 29/08/2022 100000 CRED TED 10179.50 1351827.95

29/08/2022 29/08/2022 100000 CRED TED 58582.08 1410410.03

29/08/2022 29/08/2022 100000 CRED TED 18220.15 1428630.18

29/08/2022 29/08/2022 100000 CRED TED 4928.09 1433558.27

29/08/2022 29/08/2022 242822 DB FOL PAG -1325739.80 107818.47

30/08/2022 30/08/2022 242822 DB FOL PAG -14839.18 92979.29

31/08/2022 31/08/2022 242822 TAR CX PRG -1387.50 91591.79
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Extrato
Fundo de Investimento
Para simples
verificação

Nome da Agência
PALMEIRA DOS INDIOS, AL  

Código
0057 

Operação
5464 

Emissão
23/09/2022 

Fundo
CAIXA_FI BRASIL IRF-M1 TP RF  

CNPJ do Fundo
10.740.670/0001-06   

Início das
Atividades do Fundo
28/05/2010 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos
Últimos 12 Meses(%) Cota em: 29/07/2022 Cota em: 31/08/2022
1,2107   7,2205   8,8000   2,842939   2,877358  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
PALMEIRA PREV  

CPF/CNPJ
06.005.055/0001-70 

Conta Corrente
006.00000284-4 

Mês/Ano
08/2022 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   5.730.613,27C  2.015.735,490489
Aplicações   0,00  0,000000
Resgates   166.400,00D  58.165,714895
Rendimento Bruto no Mês   68.416,68C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   5.632.629,95C  1.957.569,775593
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à
tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
15
/ 08 RESGATE 166.400,00D    58.165,714895
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br






